令和７年１２月２５日

〒８１９－０３９５
　福岡市西区元岡７４４
　 国立大学法人九州大学財務部調達課 特定調達係
　  担当：木脇　美智子

　電話 ０９２－８０２－２３６３
　FAX ０９２－８０２－２３７６
　Email zactokutei@jimu.kyushu-u.ac.jp

１部

１部

１部

１部

１部

令和８年１月９日(金)　　１７：００

令和８年４月１日(水)　～　令和９年３月３１日(水)

　＊就業場所及び就業条件等を記載した「仕様書」等を差し上げますので、担当者までメールにて請求して下さい。

派　遣  期  間

派　　遣　　先

提出していただく書類

見積書の受領期限

見積書(様式別添）

１部

九州大学筑紫キャンパス
九州大学先導物質化学研究所先端素子材料部門炭素材料科学分野

　以下の見積合わせを予定していますので、お知らせします。

見　積　合　わ　せ　の　お　知　ら　せ

九州大学先導物質化学研究所先端素子材料部門におけるグリーンイノベーショ
ン基金事業再委託課題実施に係る労働者派遣　 一式

調達件名、数量

なお、本件についての必要な細目は、九州大学が定めた役務請負契約基準によるものとします。

（事前に必ずご確認ください。）

公示日

確約書

その他要求する上記以外の書類

本学との労働者派遣基本契約書の写し

労働基準監督署の受付印のある時間外労働・休日労働に関する協
定届の写し（労働基準法施行規則第１６条の規定に基づく様式第
９号）

労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関
する法律第５条第１項の規定に基づき、厚生労働大臣の許可を受
けていることを証明する書類（労働者派遣事業許可証の写し）

見積書等のご提出先
本学の担当者

連　絡　先

mailto:Emailzactokutei@jimu.kyushu-u.ac.jp